中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2023] 010 号

关于第 35 届中国国际医疗器械设计与制造（秋季）展览会招展的通知

各会员及相关单位：

CMEF 旗下“中国国际医疗器械设计与制造展览会”（ICMD）将于 2023 年 10

月在深圳国际会展中心（宝安区）举办。ICMD 展会专注于医疗器械制造上游产业，

参展商涵盖工业设计、电子元器件、医用传感器、接插件和 OEM 部件；包装机械

与材料、电动机、泵和运动控制件；设备加工、OEM 及产品配套服务等领域，与

亚太地区覆盖医疗器械全产业链、集产品技术、服务创新与贸易、学术交流、教

育与学习为一体的行业综合服务平台，着力于搭建医疗器械制造商与上游零配件、

服务供应商的交流平台，展示医疗器械制造领域的最新科技，促进医疗器械整体

产业链的互动。

我会作为该展会的展位销售代理一直为相关展商提供服务，现将本届展会参

展工作的有关事项通知如下：

一、 展会信息：

展会名称：第35届中国国际医疗器械设计与制造技术（秋季）展览会（ICMD）

举办时间：2023年10月28日-31日

举办地点：深圳国际会展中心（宝安区）

二、 参展费用：

1、 光地展位（18㎡起订）

价格：展位费：￥14840 元/9 ㎡ （含 6%增值税）

会刊费：371 元 /每家公司/每届（含 6%增值税）

网络推广服务费：4000 元/家公司/每届（含 6%增值税）用于线上企业

店铺、产品展示及展会现场产品查询等服务功能。

2、 标准展位（9 ㎡/个起订）

价格：展位费：￥15900 元/9 ㎡ （含 6%增值税）

会刊费：371 元 /每家公司/每届（含 6%增值税）

网络推广服务费：4000 元/家公司/每届（含 6%增值税）用于线上企业

店铺、产品展示及展会现场产品查询等服务功能。

三、 参展报名：

四、 预参展企业请填写附件展位申请表，于 2023 年 6 月 30 日前发送到分会邮

箱。

五、 联系方式：

联系人（微信）：任飞飞，13717751420

办公电话：010-68330336，13261649291

邮 箱：gaofenzibest@163.com

特此通知！

附件：第 35届中国国际医疗器械设计与制造技术展览会（ICMD）展位申请表

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2023 年 6月 6 日

mailto:gaofenzibest@163.com

附件：

第35届中国国际医疗器械设计与制造技术展览会（ICMD）展位申请表

公司名称： 必填

联系地址： 必填

网 址： 必填

邮编：

展会联系人： 必填 职务： 必填 手机： 必填

固定电话： E-mail： 必填

注：请准确填写上述信息！

2023年展会计划表

展会 展位类型

第35届中国国际医疗器械设计与

制造技术（春季）展览会（ICMD）

2023年10月28日-30日

深圳国际会展中心（宝安区）

1.光地展位 m
2

展品分区 高分子区

2.标准展位 m2 展品分区 高分子区

第35届中国国际医疗器械设计与制造技术（春季）展览会

2023年10月28日-30日

深圳国际会展中心（宝安区）

A、 光地展位(18 ㎡起订)

价格：展位费：￥14840 元/9 ㎡ （含 6%增值税）

会刊费：371 元 /每家公司/每届（含 6%增值税）

网络推广服务费：4000 元/家公司/每届（含 6%增值税）用于线上企业店铺、产品展示及展会现场产品查

询等服务功能。

B、 标准展位((9 ㎡/个起订)

价格：展位费：￥15900 元/9 ㎡ （含 6%增值税）

会刊费：371 元 /每家公司/每届（含 6%增值税）

网络推广服务费：4000 元/家公司/每届（含 6%增值税）用于线上企业店铺、产品展示及展会现场产品查询

等服务功能。